
UCHWAŁA NR VII/91/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji ds. przeprowadzenia analizy funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami w gminie Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego doraźnej Komisji ds. przeprowadzenia analizy funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w gminie Dębnica Kaszubska wybiera się Radnego Stanisława Kiernickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D17B91B-749E-40F9-80E0-1B6FD8D57681. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Uchwałą nr ... z dnia 25 listopada 2024 r. Rada Gminy powołała doraźną Komisję ds. przeprowadzenia 
analizy funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w gminie Dębnica Kaszubska. Dla działania w.w. 
Komisji niezbędne jest dokonanie wyboru jej Przewodniczącego. Podjęcie uchwały jest uzasadnione i nie 
wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D17B91B-749E-40F9-80E0-1B6FD8D57681. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/91/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-11-25T10:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




